*American Journal of Public Health, 89*, 1814-1818.
- Strier, R. & Roer-Strier, D. (2005). Fatherhood and immigration: Perceptions of Israeli immigrant fathers from Ethiopia and the Former Soviet Union. *Families in Society, 86*, 121-133.

ביטחון סוציאלי, שבט תשע"ה, פברואר 2015, מס' 96 : 113-141
נשלח לפרסום ב-26.5.14, התקבל ב-8.12.14